
杭州市事业单位专业技术三级岗位聘任人选备案情况表

报备单位（盖章）：杭州师范大学XX学院                                           备案结果（盖章）：
报备时间：                                                                     备案时间：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	最高学历
	最高学位
	工作单位
	行政
职务
	从事专业
	四级岗起聘时间
	四级岗任职年限
	三级岗聘期年限
	符合竞聘控制标准的具体条件


	1
	
	
	
	
	
	杭州师范大学XX学院
	
	
	2005-
07-21
	15
	4
	2012年12月入选教育部“新世纪优秀人才支持计划”，符合控制标准第一款学术技术影响类第4条。


联系人：                  联系电话：

